
 
   

 

 

Český svaz karate JKA, z.s. 
Nad Kapličkou 3378/17, 100 00 Praha 10            
IČ: 638 37 277         

e-mail:  bojova.umeni@seznam.cz 

                                info@jka.cz     
 + 420 608 678 848, +420 777 665 052 

 

          

           Zn.DT1/2019 

 
 

ROZHODNUTÍ 
  
 

Prezidium JKA ČR rozhodlo na svém jednání dne 6. února 2019 v Praze ve věci stížnost pana 
Jindřicha Holce na chování instruktora JKA pana Jana Steklého takto: 
 
panu Janu Steklému se ukládá v souladu s platným disciplinárním řádem JKA kárné 
opatření dle článku 2.2.1, odst. g) pozastavení funkce „instruktora JKA“ na dobu 24 
měsíců. V souvislosti s tímto opatřením se zakazuje panu Janu Steklému používat označení 
„instruktor JKA“ ve veškerém veřejném styku, na propagačních materiálech a v médiích, 
současně nebudou na oficiálních webových stránkách svazu JKA a sociálních sítích svazu 
propagovány tréninkové akce pana Jana Steklého do doby trvání opatření. Toto kárné 
opatření mu nezakazuje výkon činnosti trenéra, které je jeho základním zdrojem příjmů. 
 
 

ODŮVODNĚNÍ 
Předkladatel pan Jindřich Holec vznesl prostřednictvím e-mailu dne 18.8.2018 stížnost na chování 

instruktora JKA pana Jana Steklého, které následně ústně potvrdil při projednání dne 10.9.2018 

v Praze s prezidentem svazu JKA panem Richardem Růžičkou, a předložil podklady, které ho ke 
stížnosti vedly.  

 
Na základě výzvy zaslané panu Janu Steklému proběhlo dne 2.11.2018 v Praze projednání, na kterém 

se k uvedené stížnosti vyjádřil pan Jan Steklý. 

 
S ohledem na všechny skutečnosti, které vyplynuly z prošetření a z uvedených jednání, prezidium JKA 

po zvážení všech okolností rozhodlo na svém jednání dne 6.2.2019 a ukládá výše uvedené kárné 
opatření, včetně podmínek tak jak je ve výroku výše uvedeno. 

 
POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné, lze proti němu však podat námitky do 15 dnů ode 

dne doručení jeho písemného vyhotovení. 

 
 
V Praze dne 20.března 2019 
 
Ing. Richard Růžička 
Prezident JKA ČR 

             


